（様式１号）
令和 年 月 日

（あて先）笠置町木津川河川空間活用協議会　御中

住所（法人、団体にあっては所在地）

氏名（法人、団体にあっては名称及び代表者の氏名）　㊞

木津川施設使用参加申請書

笠置町木津川社会実験募集要項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記
１ 事業内容

２ 希望する場所（〇印を付けて下さい）【エリア①】

エリア－① ・  エリア－② ・ エリア－③ ・ エリア－④ ・ エリア－⑤ ・ エリア－⑥ ・ エリア－⑦

【エリア②】

エリア－① ・  エリア－② ・ エリア－③ ・ エリア－④ ・ エリア－⑤ ・ エリア－⑥

３ 出店する店舗数

飲食店： 　店舗、 売店： 　店舗、 その他： 　店舗

４ 使用期間
令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 （使用日数　　日）

５ 提出書類（各１部）
・暴力団の排除に関する誓約書（様式２号）及び資料（役員等一覧表を含む）
・施設使用企画提案書（様式３号）

６ 連絡先
担当者氏名（ふりがな）：
電  話：
ＦＡＸ：
[bookmark: _GoBack]E-mail：